各 位

                     2021年 12月 24日

03

役員および部門長の異動に関するお知らせ

当社役員および部門長の異動について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 役員の異動(2022年３月１日付)

新 役 職 氏 名 現 役 職

㈱はなまる
 取締役会長 門脇

かどわき

 純孝
よしたか

㈱吉野家ホールディングス
 執行役員
㈱はなまる
 代表取締役社長

㈱吉野家ホールディングス
 執行役員
㈱はなまる
 代表取締役社長

前田
ま え だ

 良
よし

博
ひろ

㈱吉野家ホールディングス
 執行役員
㈱はなまる
 常務取締役

㈱吉野家ホールディングス
 執行役員

グループ管理本部長
(兼)ＣＷＯ

丸山
まるやま

 祐
ゆ

貴
き

仁
ひと

㈱吉野家
 企画本部 経営企画 担当部長

２．部門長の異動（2022年１月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

グループ商品本部
製造部 部長 栗原

くりはら

 裕一
ゆういち

グループ商品本部
商品部 穀物野菜担当

㈱北日本吉野家
北日本吉野家付 部長 小内

お な い

 一茂
かずしげ

グループ商品本部
製造部 部長

以  上

会 社 名  株式会社  吉野家ホールディングス

表者名  代表取締役社長          河村 泰貴

（  コード番号   9861  東証一部）

問合せ先  常務取締役       小澤 典裕

 （ TEL     03-5651-8771     ）